
Desember	  på	  Vepsebolet	  
	  

Tilbakeblikk	  på	  november	  

Vi	  har	  hatt	  mye	  vått	  vær	  de	  siste	  ukene,	  det	  gjør	  at	  

det	  er	  veldig	  gøy	  å	  leke	  ute.	  Mange	  pytter	  å	  hoppe	  

i,	  kjekt	  å	  fylle	  opp	  bøtter	  og	  kar	  pluss	  det	  går	  

kjempefort	  på	  rutsjebanenJ	  

	  

I	  gruppene	  har	  vi	  hatt	  matlaging,	  eksperimenter	  og	  sansing.	  Meitmarkene	  har	  testet	  

hvor	  mange	  ”meitemarker”	  10	  ballonger	  under	  ett	  bord	  tåler.	  Ballongene	  begynte	  ikke	  å	  

sprekke	  før	  hele	  6	  av	  meitemarkene	  var	  oppå	  bordet.	  Vi	  har	  lekt	  med	  luft	  og	  vann.	  

Kongklubben	  har	  vært	  på	  besøk	  hos	  Smeaheia	  barnehage	  og	  hatt	  aktiviteter	  sammen	  

med	  faddere	  på	  Smeaheia	  skole,	  veldig	  kjekt	  å	  litt	  spennende.	  

	  

På	  avdelingen	  har	  vi	  hatt	  ulike	  grupper,	  en	  smartgruppe	  som	  leser	  en	  historie	  fra	  smart	  

oppvekstboken	  og	  har	  leker.	  En	  gruppe	  der	  vi	  lager	  vulkan,	  en	  gruppe	  som	  leker	  med	  

mattekassen	  og	  en	  gruppe	  som	  har	  laget	  legekontor/sykehus.	  	  Vulkanlaging	  har	  vært	  et	  

fellesprosjekt	  der	  første	  og	  andre	  gruppe	  har	  limt	  strimler	  på	  vulkanen	  og	  gruppe	  to	  og	  

tre	  maler	  vulkanen.	  Og	  hvem	  vet	  kanskje	  får	  vi	  til	  litt	  lava	  ut	  av	  vulkanen	  også.	  På	  

sykehuset/legekontoret	  blir	  det	  satt	  sprøyter	  (med	  tusj)	  de	  tar	  på	  bomull	  og	  teip	  over	  

”såret”.	  Feberen	  måles	  og	  medisiner	  tildelesJ	  

	  

Satsningsområdet,	  vi	  har	  hatt	  eventyr	  med	  fokus	  på	  karakteregenskapene	  

ansvarsbevissthet	  og	  respekt.	  Vi	  har	  hatt	  samlinger	  med	  historier	  fra	  smart	  

oppvekstboken.	  	  Vi	  har	  hengt	  på	  døren	  barnas	  egne	  utsagn	  om	  hva	  respekt	  og	  

ansvarsbevissthet	  er.	  

	  

	  

	  

	  

	  



Hva	  skjer	  i	  desember	  

Vi	  skal	  gjøre	  mye	  kjekt	  i	  desember,	  men	  først	  av	  alt	  skal	  vi	  roe	  ned	  den	  travle	  

førjulstiden	  og	  kose	  oss	  sammen.	  Vi	  vil	  ha	  adventssamling	  på	  mandags	  morgen,	  f.o.m	  

31.12.	  Fagområdet	  denne	  måneden	  er	  religion,	  etikk	  og	  filosofi.	  Rammeplanen	  sier	  at	  

barnehagen	  skal	  respekterte	  det	  mangfoldet	  som	  er	  representerte	  i	  barnegruppen,	  

samtidig	  som	  den	  skal	  ta	  med	  seg	  verdier	  i	  kristen	  og	  humanistisk	  arv	  og	  tradisjon.	  

I	  desember	  gir	  vi	  barna	  innblikk	  i	  kristne	  	  høytider	  og	  tradisjoner	  gjennom	  nissefest,	  

lage	  gaver	  og	  lignende.	  

	  

I	  år	  begynner	  vi	  med	  julekalender	  med	  en	  ny	  vri.	  Vi	  vil	  ha	  1	  eller	  2	  fokusbarn	  hver	  dag	  

som	  skal	  få	  litt	  ekstra	  oppmerksomhet	  fra	  barnegruppen.	  Barna	  skal	  si	  styrkene	  til	  det	  

enkelte	  barnet	  og	  vi	  skriver	  det	  opp	  og	  barnet	  får	  styrkene	  sine	  med	  seg	  hjem.	  

Vi	  har	  hatt	  en	  tradisjon	  ved	  at	  barna	  har	  med	  gaver	  som	  skal	  gis	  til	  frelsesarmeen.	  I	  år	  

tar	  vi	  en	  ny	  vri.	  Alle	  barna	  har	  med	  seg	  en	  gave/leke	  hjemmefra,	  den	  trenger	  ikke	  være	  

innpakket.	  De	  viser	  den	  i	  samlingen	  11	  desember,	  så	  tar	  kongeklubben	  gavene	  med	  seg	  

til	  frelsesarmeen	  15	  desember.	  Denne	  dagen	  har	  vi	  ekstra	  fokus	  på	  at	  ikke	  alle	  barn	  og	  

voksne	  har	  like	  mye	  som	  oss	  og	  at	  vi	  er	  heldige	  som	  får	  lov	  til	  å	  dele	  av	  alt	  vi	  har.	  

	  

Vi	  skal	  bake	  litt	  i	  gruppene	  og	  	  vi	  skal	  lage	  presanger.	  Vi	  skal	  ha	  nissefest	  med	  grøt	  og	  

saft.	  Ellers	  skal	  vi	  på	  julekonsert	  i	  Stavanger	  konserthus	  og	  på	  julegudstjeneste	  i	  Sandnes	  

kirke.	  	  

	  

Nisse	  Willy	  var	  en	  liten	  nisse	  som	  besøkte	  avdelingen	  i	  fjor,	  han	  fant	  på	  mye	  rart.	  Barna	  

har	  begynt	  å	  snakke	  om	  nisse	  Willy	  og	  hvem	  vet	  kanskje	  dukker	  han	  opp	  igjen	  i	  år.	  

Gratulerer	  med	  dagen	  til	  Mathilde	  1.	  Desember.	  Hipp	  hipp	  hurraJ	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Viktige	  datoer	  
2.12	  kongeklubben	  går	  til	  vitensenteret.	  Alle	  fra	  kongeklubben	  må	  være	  i	  barnehagen	  til	  
klokken	  9.	  
	  
10.	  12	  Julegudstjeneste	  i	  Sandnes	  kirke.	  Alle	  må	  møte	  senest	  klokken	  8.30	  
	   	  Su	  arrangerer	  Lysfest	  fra	  klokken	  17-‐18.	  
	  
11.12	  Ha	  men	  en	  leke	  hjemmefra	  som	  du	  vil	  gi	  bort.	  
	  
15.12	  Kongeklubben	  går	  til	  frelsesarmeen.	  	  
	  
16.12	  Nissefest,	  dere	  trenger	  ikke	  matpakke	  denne	  dagen	  
	  
18.12	  Julekonsert	  i	  Stavanger,	  alle	  må	  møte	  senest	  klokken	  8.30.	  Ha	  med	  
nistepakke/tursekk.	  
	  
4.01	  Barnehagen	  holder	  stengt	  p.g.a	  planleggingsdag.	  
	  
Generell	  informasjon	  
Setter	  pris	  på	  at	  dere	  sjekker	  regntøy,	  dresser	  og	  skiftetøy	  innimellom.	  Barna	  vokser	  fort	  
og	  plutselig	  er	  det	  meste	  i	  kassen	  for	  liteJ	  
	  
Supert	  om	  vannflaskene	  blir	  med	  hjem	  og	  får	  en	  skikkelig	  vask	  hver	  fredag.	  Har	  dere	  
spørsmål,	  store	  eller	  små,	  kom	  gjerne	  til	  oss.	  Vi	  lærer	  noe	  nytt	  hver	  dag	  og	  sammen	  blir	  
vi	  bedreJ	  
	  

	  
Takk	  for	  det	  gode	  samarbeidet	  i	  året	  som	  har	  
vært.	  Ønsker	  dere	  alle	  en	  fredelig	  jul	  og	  alt	  
godt	  i	  det	  nye	  året.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Hilsen	  alle	  oss	  på	  Vepsebolet	  
Hanne,	  Fauzia,	  Cecilie,	  Silje,	  Bente	  og	  Susann	  


